[image: image1.png](=)

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

supposg@furg.br

	FURG

Av. Itália, km 8 - RIO GRANDE /RS - 96201-900 - FONE (53) 32336816 – FAX (53) 3233 6822

Ata nº 03 do COLASE - FURG (Agosto de 2010)

Aos vinte dias do mês de agosto de dois mil e dez, às oito horas e trinta minutos, reuniram-se na Sala Estuários – CIDEC-Sul Campus Carreiros reuniram-se os seguintes membros convocados do Comitê de Pós Graduação Lato Sensu: Profa. Grasiela Lopes Leaes Pinho, Prof. Rogério Piva, Profa. Berenice Vahl Vaniel,  Profa. Sonia Maria Hefler, Prof. Fernando Amarante Silva, Prof. André das Neves Dameda, Prof. Carlos James Scaini, Profa. Vanise dos Santos Gomes, Prof. Alexandre Jesus da Silva Machado e o Prof. Michael Chapman. A Profa. Rosilene aguardou até as nove horas e vinte minutos para que o quorum necessário para o início da reunião fosse atingido. Por falta de quorum, a reunião foi cancelada. Nada mais a tratar, foi cancelada a reunião às nove horas e vinte minutos, lavrada a ata que vai assinada por mim Rosilene Maria Clementin.
                                         Profa. Dra. Rosilene Maria Clementin

     Superintendente de Pós-graduação